ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL COMPLEMENTAR 015 AO EDITAL Nº. 04/2023 - UNEMAT/PRAE
SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA INTEGRADORA

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis – PRAE, torna pública a divulgação do Resultado Final do processo de seleção da Bolsa Integradora que trata o

Edital nº. 04/2023 - Unemat/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

O Resultado Final contempla as seguintes situações:

1. APROVADO - o candidato com maior pontuação, conforme o número de Bolsa disponibilizado, por período, para
cada Unidade Administrativa da UNEMAT.

2. CLASSIFICADO: o candidato participará de um cadastro de reserva, e poderá ser convocado nos casos de vacância
ou desistência.

Cáceres-MT, 19 de Setembro de 2023.

Profa. Juliana Vitória Vieira Mattiello da Silva
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis-PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Página 1 de 3

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

ANEXO I
RESULTADO FINAL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO
Não houve aprovados

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

NOTURNO
1 260 Raquel Alegre Lima 18.30 APROVADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

NOTURNO
1 191 JOSE OCTAVIO DA SILVA SOUZA 19.36 APROVADO

2 61 Polliany Aparecida Prestes Marques 18.84 CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Página 2 de 3

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

NOTURNO
1 277 Kalyston Vinicius do Prado 17,07 APROVADO

2 148 Camila Marta Petri 16,46 CLASSIFICADO

3 63 Manoel Mateus Juveniano 14,52 CLASSIFICADO

4 246 Lucas Hermann 13,52 CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Página 3 de 3

		2023-09-19T16:33:24-0300